ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
TI 381C/28/zh/v1.0
Liquiline M CM42
pH/ORP/电导率/浓度/电阻系数/数字探头

外径7 mm (0.25")
—按长度出售：
(最少) 长度5 m / 15 ft；订货号. 50085333
长度5 m / 15 ft；订货号. 50088280
长度10 m / 30 ft；订货号. 50088281
长度50 m / 150 ft；订货号.50088284
长度100 m / 300 ft；订货号. 50088285
—用于防爆场所,
—参考CYK71，但带一个蓝色外套
按长度出售，最小长度5 m / 15 ft；订货号.50085673
标准浓度的标定溶液,依据NIST 的SRM (标准参考资料) ，误差范围±0.5 %， 参考
温度25℃ (77°F)，带温度表
·CLY11-A，74.0μS/cm，500 ml (0.132 Us.gal)；订货号.50081902
·CLY11-B，149.6 μS/cm，500 ml (0.132 Us.gal)；订货号.50081903
·CLY11-C，1.406 mS/cm，500 ml (0.132 Us.gal)；订货号.50081904
·CLY11-D，12.64 mS/cm，500 ml (0.132 Us.gal)；订货号.50081905
·CLY11-E，107.0 mS/cm，500 ml (0.132 Us.gal)；订货号.50081906
CYK10 Memosens智能电极 数据线
用于带Memosens智能电极技术的数字pH探头 (CPSxxD)
订货依据产品结构图，参考技术信息(TI376C/07/en)
2 ,